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Vítání jara - zahradní slavnost

stanovišti děti dělaly pokusy
s půdou. Mezi další stanoviště
patřil i prožitkový chodníček
a jedno ze stanovišť bylo i u
suchého jezírka na spojovací
chodbě. Děti také pomohly
doplnit hmyzí hotel a otestovaly
svoje vědomosti
v „Broukovišti“.
Jaro jsme na Fantovce přivítali,
jak se patří :-)

LUCIE GOTTFRIEDOVÁ, třída 8.B

V úterý 27. března se od 15:00
do 17:00 konala ve škole a na
školní zahradě oblíbená zahradní
slavnost. Zahradní slavnost byla
letos nazvaná „Učíme se
na zahradě“. I když nám počasí
nepřálo a vše se muselo
přesunout ze zahrady do budovy
školy, i tak to bylo moc prima.
Jako každý rok tak i letos

nechybělo občerstvení a bufet,
který měly na starosti paní
učitelka Benešová a paní
učitelka Petříková. Na zahradní
slavnosti byla různá stanoviště,
u kterých byli páni učitelé
nebo paní učitelky a případně
někteří dobrovolníci z řad žáků.
Na zahradní slavnosti si děti
mohly upéct buřty, plnit různé
aktivity nebo si mohly něco
vyrobit. V dílnách se mohly
naučit barvit vajíčka včelím
voskem, vyrobit si velikonoční
přání nebo velikonočního
zajíčka. U stanoviště
„Kompostování“ jste se mohli
dozvědět, jak správně
kompostovat, dále tam byly
stanoviště „Ptačí krmítko“
nebo „Půda“. Na tomto
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V 1.B jsou 
čtenáři

Naši prvňáčci byli slavnostně
pasováni na čtenáře. Museli
projít stezkou k hradu, ukázat, že
znají pohádkové postavy, dokáží
přečíst slova a sestavit kouzelné
heslo, které probudí kněžnu
z Knížkovic. Ta pak děti
pasovala do stavu čtenářského
a za zvládnuté úkoly je odměnila
pěknou knížkou.

Dvě hodiny s Dudkem

jako umět jazyk dané země, ale
je to pořád něco než nic a o
základních věcech by se takhle
dorozumět dalo.

KUBÍČKOVÁ TINA, třída 8.B

Ve čtvrtek 3. května jsme strávili
dvě hodiny s ilustrátorem panem
Adolfem Dudkem, který kreslí
ilustrace například do dětského
časopisu Sluníčko. Celé dvě
hodiny na mě působily spíš tak,
že jsme se všichni bavili.
Podle mě by mohl pan Dudek

využít to, jak dokáže z každé
věty udělat nějaký vtip. Třeba by
jeho vedlejší prací mohlo být
rozesmívání lidí. Je fajn, že tam
byl zrovna on, byla to fakt
sranda.
Trochu jsme se báli, že nám to
nepůjde, ale pan Dudek nám
vysvětlil, že kreslení je úplně
prosté. Hlavními tvary
pro kreslení jsou kruh,
trojúhelník, čtverec a obdélník.
Tohle mě hodně překvapilo.
Vlastně těmito tvary můžete
nakreslit úplně cokoliv. Přesto to
v dokončených kresbách není
vůbec poznat.
Uvědomila jsem si také, jak pan
Dudek řekl, že malováním se dá
vlastně „dorozumět“ ve světě.
Dobře, sice to není tak dokonalé

Barevný týden
V prvním týdnu po jarních
prázdninách, od pondělí 19.
března do pátku 23. března,
na Fantovce opět proběhl
Barevný týden. Parlament
pro nás stejně jako v loňském
roce vybral pět barev a naším
úkolem bylo přijít oblečeni vždy
v té dané barvě. A aby byla
oproti loňsku i nějaká změna,
letos byla jednou z barev
proužkovaná a v pátek jsme si
mohli obléknout hned dvě barvy
– bílou a černou.
V pondělí jsme měli všichni

přijít v modré, ale protože bylo
po prázdninách, někteří z nás
na Barevný týden zapomněli.
V zelené úterý byla situace už
mnohem lepší a v tělocvičně se

nás na společné focení sešlo už
mnohem víc. Ve středu, kdy
jsme byli všichni proužkovaní,
už bylo v tělocvičně trochu
těsno, ale nakonec jsme se ještě

vešli. V růžový čtvrtek
a černo-bílý pátek měla paní učitelka
Šauflerová plné ruce práce s tím,
aby nás seřadila na společnou
fotku.
Barevný týden bavil nejvíce děti
z prvního stupně, některé z nich
měly barevné „outfity“ doladěné
do posledního detailu. Ale
i starší spolužáci se snažili
dodržet barevné pořadí. Barevný
týden se vyvedl a snad se ho
dočkáme i příští rok.
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Exkurze do třeboňské střední školy bezpečně jez a případně, jak
někomu pomoci, když do něj
spadne. Naši průvodci nám také
říkali, že je nedostatek vody a že
obyvatelé některých států si
nemohou dovolit třeba mýt auto
nebo splachovat pitnou vodou.
Na konci exkurze jsme dostali
i drobné dárky.
I když nám počasí moc nepřálo,
tak jsme si výlet užili
a dozvěděli jsme se hodně
nových věcí. Rádi bychom
poděkovali našim průvodcům
na Střední škole rybářské
a vodohospodářské v Třeboni
a také paní magistře Nekolové
z Jihočeské hospodářské komory
za organizaci této exkurze.

LUCIE GOTTFRIEDOVÁ,
GABRIELA JELÍNKOVÁ, třída 8.B

Dne 17. května jsme se jeli
podívat na střední školu
rybářskou a vodohospodářskou
do Třeboně. Jelo nás 48 žáků a 2
učitelé, jela s námi paní učitelka
Šauflerová a pan učitel Blažek.
Vyjeli jsme v 8:00 hodin
od budovy školy. Když jsme
přijeli na místo, tak jsme se

rozdělili do dvou skupin, které
se v průběhu exkurze vyměnily
na stanovištích. První skupina se
šla nejdříve podívat do školy
a potom k řece. Tam nám
studenti školy ukazovali, jak se
dá rychle postavit umělá zábrana
proti povodním. Někteří žáci si
mohli stavbu protipovodňové
stěny sami vyzkoušet. Druhá
skupina se jela podívat do rybích
líhní. Tam jsme se dozvěděli, jak
probíhá umělý odchov ryb.
Viděli jsme ryby připravené
k umělému tření a spoustu
skleněných nádob, ve kterých už
rostl plůdek kapra. Dozvěděli
jsme se také, že tření kaprů
a starost o malé kapříky není

vůbec nic jednoduchého.
Zajímavou ukázku jsme
absolvovali i v odborné učebně
vodohospodářství, kde jsme měli
možnost se dozvědět, jak sjet

Komiksový workshop v knihovně

Ve středu 11. dubna třída 7.A
navštívila městskou knihovnu.
Paní knihovnice tentokrát
pozvala pana Daniela Vydru,
který píše scénáře ke komiksům.

Pan Vydra nás nejprve seznámil
s tím, co to vlastně komiks je,
kdy a kde vznikl, jak se nazývají
jednotlivé části, jaké druhy
komiksu existují, a pak jsme si
mohli sami vyzkoušet, jak
takový komiks vzniká.
Doplňovali jsme texty do bublin,
snažili se o vtipnou pointu,
kreslili jsme a nakonec jsme
několik komiksových
minipříběhů sehráli jako scénku.
Bylo to hodně zajímavé a taky
hodně vtipné. Děkujeme paní
knihovnici za pozvání a těšíme
se na další zajímavou akci.

Okresní atletická olympiáda 
2.stupně

Dne 30. června se konala
v Kaplici okresní olympiáda 2.
stupně základních škol. Soutěžit
přijelo celkem 14 základních
škol z okresu. Žáci soutěžili
v disciplínách: běh 60 m, 600 m,

800 m, 1000 m, 1500m, skok
daleký, skok vysoký, vrh koulí,
hod míčkem a štafety. Každý
žák mohl nastoupit pouze
ve dvou disciplínách a štafetě.
Žáci, kteří se umístili do osmého
místa, získali příslušné body
pro svou školu. Závodníci, kteří
obsadili první tři příčky, obdrželi
medaile a diplom. Základní
škola Fantova získala celkem
207 bodů a s více než 100
bodovým náskokem vyhrála
celou olympiádu.

Fantovka šije každou hodinu
esteticko-dramatické výchovy chodíme.
Začínali jsme šít jednoduché
věci jako např. tašku
nebo polštář. Později jsme se
pustili i do těžších věcí –
prasátka a kočičky. Práce
na strojích je velice jednoduchá
a skvělá příležitost, jak se přiučit
něčemu novému. (Anna
Marková, 8.C)

Marcela Šimková, TU 8.B

Ani v dnešní době plné počítačů
a možností on-line nakupování
zboží neustává zájem

o vlastnoruční výrobky. Naše
škola podporuje žáky v tvořivé
činnosti v nejrůznějších
předmětech. Nově mají možnost
proniknout do tajů šití na stroji,
naučit se základům, ale třeba se
jednou stát i módním návrhářem.
S vybranými žáky 8. ročníků
jsme zahájili novou činnost
v rámci seminářů. Jedna z žaček
se podělila o své postřehy
v následujícím článku.
 
V prosinci minulého roku naše
škola zakoupila pět šicích strojů
včetně jehel, špendlíků, nůžek

a dalších věcí, které jsou
nezbytné pro šicí stroje. V rámci
výuky se na nich žáci mohou
naučit šít a pracovat. Stroje jsou
uloženy v kuchyňce, kam

Den naruby

své spolužáky. Některým se to
povedlo, někteří si po této
zkušenosti uvědomily, že práce

učitele není vůbec lehká.
Nepozornost a neustálé
opakování pokynů byly
pro některé velkým překvapením
a zkouškou trpělivosti.
Děti z prvního stupně si Den
naruby také užily. A děti ze 3.C
ho vzaly doslova. Kluci přišli
oblečení jako holky a holky jako
kluci. Takže bylo o zábavu
postaráno.

V pátek 13. dubna proběhl
na Fantovce Den naruby. Trochu
děsivé datum bylo pro některé
z nás příležitostí vyzkoušet si,
jaké je to stát se alespoň
na chvilku učitelem.
Děti z druhého stupně si
připravily hodiny českého
jazyka, cizích jazyků nebo i
zeměpisu a snažily se zaujmout
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Okresní kolo Zvonku Nakonec se nám všem povedlo
umístit se na stupních vítězů.
Hlasy všech byly velmi krásné,
ale jen těm nejlepším se povedlo
zvítězit a nám se to povedlo
všem. Byl to skvělý zážitek.
Poslechli jsme si i ostatní, každý
z nich byl originál s jedinečným
hlasem a věřím tomu, že
pro porotce bylo velmi těžké
vybrat ty nejlepší. Ale i ti, kteří
neobsadili přední příčky, si užili
skvělý den.

autor článku:
NELA KAROLÍNA SOJKOVÁ

třída 9.A

Ve čtvrtek 19. dubna jeli výherci
školní soutěže ve zpěvu
Jihočeský Zvonek do okresního

kola, které se jako každý rok
uskutečnilo v Českém
Krumlově. Všichni jsme měli
velikou trému, ale nakonec se
vše podařilo. Už brzy ráno jsme
nastoupili do autobusu a vyrazili
do Českého Krumlova, kde to
všechno začalo. Soutěž
odstartovali naši nejmladší
zpěváčci a poté se pokračovalo
po ty nejstarší. V každé kategorii
jsme měli svoje zástupce, kteří
byli velmi šikovní a pořádně
všem ukázali, že máme na to,
být nejlepší. V každé kategorii
bylo plno soutěžících a bylo to
velmi napínavé až do konce.
Pouze v poslední kategorii, těch
nejstarších byly pouze dvě
soutěžící, ale i přesto to byl boj.

ŠK rybářské 
olympiády
V pondělí 23. dubna proběhlo již
tradičně školní kolo rybářské
olympiády, kterou každoročně
pořádá Střední rybářská škola
ve Vodňanech. V letošním roce
se školního kola zúčastnilo
celkem 15 žáků z 6. – 8.
ročníku. V testu školního kola
žáci změřili své teoretické
znalosti z oblasti rybářství.
Velikou motivací pro účastníky
byly i krásné věcné ceny
pro výherce, které nám věnovala
paní Iveta Mikešová
z rybářského obchodu v Kaplici,
které touto cestou mnohokrát
děkujeme. Na prvním místě se
umístil Martin Šístek z 8.A.

Den Země na Fantovce

tedy připravila úkoly a aktivity
pro své mladší spolužáky
a mnohdy to bylo i naopak a naši
nejmladší tak trochu prozkoušeli
ty starší. Vybaveni znalostmi
o odpadech jsme vyrazili ven
a byli jsme plni očekávání, kolik
odpadků najdeme. Každá
skupina tříd si předem vybrala

trasu pochodu a zároveň úsek,
který se pokusila vyčistit
od odpadků. Naprosto všichni
jsme byli překvapeni množstvím
drobných odpadků, které jsme
po cestách našli. Tyto drobné
odpadky však daly dohromady
průměrně 3-4 velké pytle
na odpadky, které nasbírala
každá skupina. Množství
celkového odpadu tedy činil
téměř 50 pytlů plných drobných
odpadků. Každý z nás si jistě
po cestě uvědomil, že až půjde
příště ven do přírody, tak už
žádné odpadky zahazovat
nebude.

Dvaadvacátý duben je vyhlášen
mezinárodním dnem Země,
v rámci tohoto významného dne
se na naší škole konal celoškolní
projekt.Tento projekt byl
zaměřen hlavně na úklid

prostředí, ve kterém žijeme,
plýtvání potravinami a ostatními
surovinami. Týden
před samotným dnem Země byl
věnován těmto tématům. Žáci se
během některých hodin učili, jak
s odpady zacházet, jak je třídit
a co všechno lze ze správně
vytříděného obalu ještě vyrobit.
V pátek dorazili všichni žáci
vybaveni pohodlným oblečením
a hlavně rukavicemi. Na naší
škole je již tradicí, že tyto dny
spolupracují žáci prvního
i druhého stupně společně.
Každá třída z druhého stupně si

Deváťáci navštívili Temelín provozem elektrárny, kam
bohužel pro žáky základních
škol přístup povolen není.
Po této zajímavé prezentaci si
žáci samostatně prošli
interaktivní výstavu umístěnou
v Informačním centru, ve které
si nejenom prohlíželi zajímavou
expozici, ale na mnoho modelů
si mohli sáhnout a vyzkoušet,
jak fungují. Nejžádanější byl
zřejmě model jaderného
reaktoru, kde si žáci mohli
vlastní silou vyzkoušet jeho
překročení výkonu a za
následného hlasitého zvuku
i jeho přehřátí a havarijní stav.
Tato exkurze byla jistě zajímavá

a přínosná pro všechny.
Děkujeme a těšíme se na další.

V pátek 4.dubna se vydali žáci
9.ročníků na zajímavou exkurzi
do Jaderné elektrárny Temelín.
Deváťáky doprovázeli pan učitel

na fyziku a paní učitelka
na chemii. V informačním
centru žáky velmi vřele přivítala
paní průvodkyně, která žákům
během jedné hodiny zábavným
a velmi zajímavým způsobem
ukázala, jak vlastně funguje
výroba elektrické energie
na principu jaderných reakcí,
jaké jsou výhody i nevýhody
tohoto způsobu výroby elektřiny
a jaká je budoucnost tohoto
zařízení. Pomocí zajímavých
fotografií a videoprojekcí žáky
provedla v podstatě celým

Geologie v praxi

nerostů a podrobněji se
seznámili s procesy, které
probíhají v horninách. Prakticky
si zkusili opracovat kámen
pomocí neolitického vrtáku tak,

že z něj vytvořili šperk,
do kterého si zasadili granát či
jiný kámen, který si
vlastnoručně vyrýžovali.
Pokusili se rozlišovat nerosty
na základě jejich fyzikálních
a chemických vlastností.
V prostorách geoparku si žáci
prohlédli nejen sbírku
jihočeských hornin, ale i léčivé
byliny a sbírku světových druhů
borovic. Počasí nám naštěstí
přálo, takže jsme nezmokli
a program si užili.V úterý 15.května se žáci

9.ročníku vydali na zajímavou
exkurzi do přírodovědného
muzea Semenec v Týně
nad Vltavou. Teoretické znalosti
získané v hodinách přírodopisu
nyní uplatnili v praxi. Program,
který absolvovali, se nazývá
„Praktická geologie“ a týká se
znalostí a dovedností z oblasti
nerostů a hornin. Žáci si znovu
zopakovali základní rozlišení
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Deváťáci na exkurzi v Linci a 
Mauthausenu

Dne 17. května jsme se vydali
s deváťáky za hranice našeho
státu. Navštívili jsme tento den
dvě významná místa, která
zdánlivě nemají nic společného.
Nejprve jsme zavítali
do železáren v Linci, kde jsme
objevovali svět oceli v jedněch
z nejstarších železáren
a oceláren na světě.
Po teoretickém výkladu nás
nejvíce zaujala prohlídka
skutečného provozu. Ocitli jsme
se přímo ve výrobní hale,
i když za silným sklem, ale
žhavou ocel jsme měli na dosah.
Práce v tomto provozu je velmi

náročná, ale o to více zajímavá.
Nedílnou součástí prohlídky byli
i naši spolužáci z 9.B, kteří
bez problémů překládali
z angličtiny do češtiny jako
zkušení tlumočníci. Mají od nás
velkou pochvalu.
Poté jsme se přesunuli do centra
Lince, kde jsme se krátce
občerstvili, ale naše cesta
pokračovala do koncenračního
tábora Mauthausen. Tady už
naše pocity nebyly tak
optimistické, v hlavách nám
stále procházely otázky, co vše
se tady asi odehrálo, kolik
lidských životů se tady vytratilo,
kolik utrpení toto místo přineslo.
Nic příjemného, nicméně
pro nás je stále důležité
připomínat si i tuto tragickou
část lidských dějin. Počasí si
s námi sice pohrávalo
občasnými přeháňkami, ale plni
zážitků jsme se vrátili domů.

Fantovácký branný den

V posledním týdnu
před školními prázdninami naše
škola jako každý rok ožila
branným dnem. V pondělí 25.6.
nás čekala pouze „suchá“ teorie,
ale hned v úterý jsme si mohli
naše znalosti ověřit v praxi.
Ráno nás ze tříd vytáhl požární
poplach a poté už jsme se
přesunuli do parku, kde pan
učitel Blažek zahájil branný den.
Celá škola se rozdělila do 23
skupin, v každé byl vždy
zástupce jedné třídy. Naším
úkolem bylo projít trasu v okolí
parku a Suchého vrchu.
Po rozdělení do skupin jsme
podle čísel vyrazili na trať.
Jedna skupina šla vždy po směru

a druhá proti směru trasy.
Prvním, pro některé z nás
posledním, stanovištěm byla
střelba ze vzduchovky. S tou
jsme se poprali a vyrazili
směrem na Suchý vrch.
Na vrcholu na nás čekala paní
učitelka Petříková na stanovišti
s tématem topografie. Tam už
šlo do tuhého, ale dali jsme
hlavy dohromady a společně
i tohle stanoviště zvládli. Naše
skupinky pokračovaly až
k Blanské kotlině, kde jsme si
u pana učitele Kozáka zkusili
hod granátem na cíl. Cestou zpět
do parku jsme se zastavili
na stanovišti zdravovědy, kde
na nás čekaly paní učitelky
Matoušková, Nováková
a Zasadilová. A také
na poznávačku u pana učitele
Vraspíra a paní učitelky
Olejníčkové. Poslední úkol
na nás čekal opět v parku, kde
jsme museli překonat strach
z výšek.

Cyklistický kurz 8. tříd kilometrů. Cestou na penzion
naši skupinu postihla nehoda,
Saša špatně zabrzdila a přeletěla
řídítka. Paní učitelka Šimková se
zachovala hrdinsky a zavolala
okamžitě záchranku. Ta byla
na místě do deseti minut. Zjistili,
že si Saša urazila přední zuby
a zlomila malíček, a proto ji
odvezli s sebou.
V penzionu se nám líbilo, byla
tam herna, pěkné pokoje
a hlavně sranda. K večeři jsme
měli kuřecí maso s bramborem.
Majitelka penzionu paní
Zajícová byla velmi příjemná
a milá. Večerka byla ve 22:30.

Ráno jsme měli snídani od osmi
hodin, mohli jsme si vybrat, co
jsme chtěli. Vyjeli jsme v půl
desáté a cesta zpátky byla sice
delší, ale rychlejší. Přívoz
přes Lipno v Horní Plané byl
také super. Na cestě zpátky jsme
se zastavili v Přední Výtoni, tam
jsme se najedli. Byla tam velká
zima a byli jsme tam tak hodinu.
Vydali jsme na poslední část
cesty a asi za hodinu jsme byli
zpátky na parkovišti v Lipně.
Byla jsem moc ráda, že jsem
jela, cyklokurz byl moc fajn!

NATÁLIE ORLOVIČOVÁ, třída 8.A

Dne 21. června jsme jeli
na cyklistický kurz. Ráno jsme
se všichni sešli v Lipně
nad Vltavou, sraz byl v 8:00, ale
odjížděli jsme až v 8:45. Já jsem
jela ve třetí skupině.

Ve Frymburku byla první
zastávka. S holkami jsme šly
do cukrárny, holky si koupily
zmrzlinu. Jako další menší
zastávka byl určen Kovářov.
Všichni jsme byli ze šlapání
unavení a zpocení. Ale zvládli
jsme to až do Černé v Pošumaví,
tam jsme se koupali a nakoupili
si pití a jídlo. Pořádně jsme si
odpočinuli a mohli vyrazit
na poslední část cesty. Čekala
nás ještě cesta na penzion
do Pihlova, bylo to ještě 10

Exkurze sedmáků do Techmanie v Plzni její miliardy let dlouhé historii.
Do doby, kdy se po naší planetě
proháněli Titáni doby ledové.
V samotném technickém centru
se děti seznámily se světem vědy
a techniky. Vyzkoušely si stovky
interaktivních exponátů,
gyroskop nebo se zúčastnily
show s kapalným dusíkem.
Exkurze byla poučná a všem se
moc líbila.

Ve čtvrtek 21. června už v 6:15
žáci sedmých tříd a někteří
spolužáci z osmiček vyjeli směr
Plzeň. Cílem byla exkurze
do Techmania Science center.
Žáci měli na výběr ze dvou
filmů. Někteří hned po příjezdu
zhlédli 3D film Astronaut. Film
je seznámil s výcvikem, který
musejí podstoupit astronauti

před letem do vesmíru.
Dozvěděli jsme se, jak lidské
tělo reaguje na stav beztíže
a zjistili, jaká nebezpečí
na astronauty ve vesmíru číhají
a jakými způsoby se před nimi
mohou chránit. Ti, kteří
navštívili druhou variantu 3D
promítání, se přenesli deset tisíc
let zpět do doby, kdy byla na Zemi nejnižší teplota v celé

Turistický kurz třídy 6.A

večeře. Po večeři jsme připravili
náš nocleh - roztáhli jsme
spacáky po celé třídě, každý si
našel své místečko a pustili jsme
si film na dobrou noc. Druhý

den, nás paní učitelka vzbudila
na snídani, kterou jsme opět
zvládli společnými silami.
Na některých z nás byla znát
únava a nevyspání, ale přesto
jsme vyrazili na druhou část
našeho kurzu, kde cílem měla
být zřícenina hradu Pořešín.
Po pár kilometrech nás ale síly
opustily a paní učitelky se
rozhodly nás netrápit a cestu
jsme zkrátili a došli pouze
do obce Pořesínec a odtud
vyrazili zpět do Kaplice.

Ve čtvrtek 21.června se naše
třída ráno sešla ve třídě, všichni
vybaveni velkou svačinou
a hlavně dobrou náladou
a připravení i s paní třídní
učitelkou Matouškovou vyrazit
na výšlap. Naše čtvrteční trasa
měla jasný cíl - výškový bod
Kohout. Cesta i přes velké horko
ubíhala rychle, protože po cestě
nám paní učitelka Růžičková

připravila velmi legrační hry.
Z Kouhouta vedla krátká cesta
do Soběnova, kde jsme se
zchladili studenou limonádou
a počkali na autobus zpět
do Kaplice. Když jsme dorazili
do školy, hned jsme začali hrát
různé hry - fotbal, basket,
nebo jsme se jen tak procházeli
prázdnou školou. Velikou legraci
jsme zažili při společném vaření


